Начальнику ОЛ «Чайка" при МБОУ «Малояушская СОШ»

                                                                                                        Павловой Светлане Валерьевне

                                                                                                                                                               (ФИО) т 8- 937-852-57-27

                                                                                                             от……………………………………………………………..

 (Ф.И.О. полностью)

                                                                                                       (проживающего(й) по адресу) ……………………………….

                                                                                                                   ……………………………………………………………

                                                                                                Контактные телефоны: тел.дом.…………     тел.раб.……………

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу зачислить в оздоровительный лагерь дневного пребывания при МБОУ «Малояушская  СОШ»

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики на первую смену с .. по  ….    июня моего сына

(дочь,опекаемого)………………………………………………………………………………………...

                             (Ф.И. О. ребенка полностью)

дата рождения ………………………...                                         класс……………………

С правилами внутреннего распорядка и  режимом работы лагеря ознакомлен (а).

Мой ребенок будет приходить в лагерь и  уходить (уезжать) из лагеря самостоятельно……………………

                                                                                    (самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)

Сведения о родителях:

Ф.И.О матери (полностью).………………………………………………………………

Место работы ………………………………………………………………………….., рабочий телефон ………..

Ф.И.О отца (полностью).………………………………………………………………

Место работы …………………………………………………………………………, рабочий телефон  …………

Дата          Подпись:…………………………………..

                                                                                                          Начальнику ОЛ «Чайка" при МБОУ «Малояушская СОШ»

                                                                                                        Павловой Светлане Валерьевне

                                                                                                                                                               (ФИО) т 8- 937-852-57-27

                                                                                                             от……………………………………………………………..

 (Ф.И.О. полностью)

                                                                                                       (проживающего(й) по адресу) ……………………………….

                                                                                                                   ……………………………………………………………

                                                                                                Контактные телефоны: тел.дом.…………     тел.раб.……………

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу зачислить в оздоровительный лагерь дневного пребывания при МБОУ «Малояушская  СОШ»

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики на первую смену с .. по  ….    июня моего сына

(дочь,опекаемого)………………………………………………………………………………………...

                             (Ф.И. О. ребенка полностью)

дата рождения ………………………...                                         класс……………………

С правилами внутреннего распорядка и  режимом работы лагеря ознакомлен (а).

Мой ребенок будет приходить в лагерь и  уходить (уезжать) из лагеря самостоятельно……………………

                                                                                    (самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)

Сведения о родителях:

Ф.И.О матери (полностью).………………………………………………………………

Место работы ………………………………………………………………………….., рабочий телефон ………..

Ф.И.О отца (полностью).………………………………………………………………

Место работы …………………………………………………………………………, рабочий телефон  …………

Дата          Подпись:…………………………………..